〒100-8189 東京都千代田区大手町一丁目 6 番 1 号大手町ビル

平成２３年３月１４日

お客様各位
三菱地所レジデンス株式会社

東北地方太平洋沖地震では、極めて甚大な被害が発生し、被災者の方々には心からのお見舞いを申し上げ

ると共に、亡くなられた方々のご冥福をお祈り致します。

当該地震及び電力供給の逼迫に伴う計画停電の影響により、弊社各販売センターにおきまして、営業停止、

営業自粛、営業時間の変更等を行っている場合がございます。また、各物件のご契約者様の内覧会・確認会

につきましても、予定を変更せざるを得ない場合がございます。
各販売センターの営業状況等に関しましては、お手数でございますが、各物件のホームページに掲載の「お

問い合わせ先電話番号」をご確認の上、お電話にてお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。
 なお、電話がつながりにくい場合も予想されます。お客様におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけし

ますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                     以 上